
Lånlet ApS

Tegholm Allé 13, 1., 2450 København SV

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 31 86 25 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/4 2018

Flemming Stolling
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lånlet ApS
Teglholm Allé 13, 1.
2450 København SV

Telefon: 24635386

CVR-nr.: 31 86 25 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Morten Larsen, formand
Flemming Stolling

Direktion

Morten Prehn Johansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Lånlet ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at formidle udlån for tredjemand samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 55.312, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 897.338.

Lånlet leverer leads til finansieringsselskaber og banker gennem www.laanlet.dk.

På trods af en række planlagte initiativer i 2017, er årets indtjening ikke på niveau med 2016. En stramning i kreditvurdering fra finansieringsselskaber og banker med hvem selskabet samarbejder med, har medført en markant lavere omsætning end forventet.

Omsætningen er dog tilbage på det planlagte niveau i slutningen af 2017 og egenkapitalen forventes reetableret gennem driften de kommende år.

Selskabets aktionærer har endvidere tilkendegivet, om fornødet at ville yde støtte til selskabet. Der foreligger dog ikke en skriftlig bekræftelse heraf.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		236.615	689.448
Personaleomkostninger	1	-169.787	-156.850
Resultat før finansielle poster		66.828	532.598
Finansielle omkostninger		-12.486	-17.516
Resultat før skat		54.342	515.082
Skat af årets resultat	2	970	-144.920
Årets resultat		55.312	370.162

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		55.312	370.162
		55.312	370.162

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Deposita		30.149	30.149
Finansielle anlægsaktiver		30.149	30.149
Anlægsaktiver		30.149	30.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.450.915	13.671
Andre tilgodehavender		0	185.529
Periodeafgrænsningsposter		46.875	12.500
Tilgodehavender		1.497.790	211.700
Likvide beholdninger		1.070.606	3.908.550
Omsætningsaktiver		2.568.396	4.120.250
Aktiver		2.598.545	4.150.399

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-947.338	-1.002.650
Egenkapital	3	-897.338	-952.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.202.033	3.404.509
Anden gæld		293.850	1.698.540
Kortfristede gældsforpligtelser		3.495.883	5.103.049
Gældsforpligtelser		3.495.883	5.103.049
Passiver		2.598.545	4.150.399
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

	2017	2016	
	DKK	DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	159.000	151.850	
Andre personaleomkostninger	10.787	5.000	
	<u>169.787</u>	<u>156.850</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	128.399	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-970	16.521	
	<u>-970</u>	<u>144.920</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-1.002.650	-952.650
Årets resultat	0	55.312	55.312
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-947.338</u>	<u>-897.338</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør TDKK 37.

Der er på balancedagen herudover ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lånlet ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Udgifter til markedsføring omkostningsføres ved afholdelse og periodiseres ikke, idet den fremadrettede effekt ikke kan måles pålideligt.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.